	Problemet e teresishme qe poi  perjetojm cdo dite ne Kosove, dhe vecanarisht me qartazi po shihen me bisedimet dhe marreveshjet me Serbine, jane si rezultat i instalimit te kontrollit nga Serbia te institucioneve te Kosoves permes rrjetit te sipuneve. Per ten a hapur syte dhe mendte, na ka tregu vet Serbia permes Milivoje Mihajloviq, Drejtor i Zyres per Marredhenie me Mediat te Qeverise Serbe me deklaraten e dhene ne mars te vitit 2015, shih lidhesen http/:www.ekonomia-ks.com/?page=1%2C44%2C375366

Kjo foto po del vet, sigurisht fal nderhyrjes se SHMS-ve ne perpjekje per te sjell huti, lidheshja punon nuk ka problem.
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Minajiovi: Serbla tani ka ndikimin mé t fugishém né Kosovs.
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